in uno die im mense et indictione suprascripta tantum continet in ista quantum in

illa. nec ampliavi nec minui ita ut vidi scripsi complevi et roboravi.

Tergo charactere vetusto.

Carta inter confines sancti Cipriani et sancte Trinitatis.

Corrisponde al 1072 del nostro computo, perchè i Veneziani principiavano l'anno col 1.° di Marzo.

(1) Memo ; (2) Junco, vedi il documento che segue ; (3) È seritto testes entro un monogramma.

N. % ■ 0.

1071 (1072), Gennaio. Do/nenieo al)a(e della SS. Trini/à di B, ondolo e Mau

,-isio Memmo garan/iscono a Pielro Orseolo il suo possedimento verso le case di

Conche. »

(BRUNAcci dall' autografo dell'Archivio Castellano di Venezia.)

t

In nomine dom. Dei et salvatoris nostri Ihesu Christi anno incarnacionis eius

dem redemptoris nostri millesimo septuagesimo primo. mense ianuario. indicione de

cima. Rivoalto. Plenam et inrevocabilem securitatem facimus nos Dominicus Dei

gratia abbas monasterio sancte individue Trinitatis loca Brentalis in simul cum Mau

ricio Menio (1) cum nostris successoribus et heredibus vobis Petro Ursoyolo iuniori

de tumba domini Salvatoris et vestris heredibus de ipso pede uno inter canna et

iunco quam tibi dedi iuxta aqua da Cesso de Cannas usque ad rivo Stortulo. quando

iuravi supra Dei sancta quatuor evangelia et ipso prenominato pede uno inter canna

et iunco quam tibi dedi da Cessu de Camnas usque rivo Stortulo iuxta aqua. Ideo

dedi tibi ipsum pede predictum inter canma et iunco per ipsum vadimonium quam

tibi dedi a preteritis temporibus. de quo vadimonio fideiussor fui Petro Longo. Amo

do in antea iam dicto pede uno inter canna et iunco quod tibi datum abeo da Cessu

de Cannas usque rivo Stortulo iuxsta aqua in vestra sit potestatem ad faciendum
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inde quod vobis placuerit. ut nullis diebus mullisque temporibus vos inde requirere

aut compellere debeamus per nullum ingenium non parvum neque magnum. Et ni

chil remansit de prenominato pede uno inter canna et iunco quod vos amplius re

quirere debeamus. Quod si cocumque tempore de suprascripto pede uno inter canna

et iunco quam tibi dedi iuxta aqua da Cesso de Cannas usque rivo Stortulo pro pre

dicto vadimonio aliquid requirere temptaverimus heo ordine ut superius legitur. com

ponere promittimus cum nostris successoribus et heredibus vobis et vestris heredibus

auri libras quinque. et hec securitas maneat in sua firmitate.

Al. m. + Ego Dominicus abbas mamu mea subscripsi.

Al. m. + Signum manuum Iohanni Sulmolo advocatori.

A/. m. f Ego Mauricius Memo manu mea subscripsi.

Al. m. f Ego Tribunus testis subscripsi.

A/. m. + Ego Iohannes testis subscripsi.

A/. m. f Ego Bonofilio testis subscripsi.

Testes idest (2) Tribuno et Iohannes ambo fratribus filii Karoso Trunkaroso.

Bonofilio Storlato.

Ego Iohannes presbiter et notarius complevi et roboravi.

Corrisponde all' anno 1072 pel motivo detto sopra al N. 209.

(1) Memo ; 2) 7'estes idest sono scritti entro un monogramma.

MN. % ■ II.

1071, Aprile. Mau,-isio Memmo dona al monastero de//a SS. T,-inità di Bron

dolo due rigne// in Chioggia maggiore e í suoi possedimenti di Conche, Canne,

Fogolana ece.

(BRUN acci dall' autografo dell'Archivio Castellano di Venezia.)

In nomine domini Dei et salvatoris nostri Jhesu Christi. Anno incarnacionis eius

dem redemptoris nostri millesimo septuagesimo primo. mensis Aprilis indicione moma.

In Clugia. Scribere rogavi Pettrum presbiterum et notarium. Quicumque enim pro

remedium et medellam animarum suarum in sanctis Dei ecclesiis aliquit dari vel hof

ferri desiderat. magnam et preclaram mercedem sibi adquiret in die iudicii. Set ta

men quamvis verbi subficauntur (sie) oblivione tradantur. Quapropter ego quidem

Mauricius filius Mauricius Menio (1) Rivoalto cum meis heredibus. nullo pemitus coe

gentem aut suadentem nec vim inferentem. set prunta et spontanea mea bona volun

tatem et pro remedium anime mee vel parentorum meorum. et pro eo quod ego ipse

ibi requiesere debeo et si Deo placet frater de ipso sacrosanctum monasterio fieri

debeo. ab hodieno die in Christi et Dei nomine do. domo. cedo. hofero adque transscribo

super sacrosanctum altare beati archangeli Michaelis et sancte Trinitatis sito in Brum

dolus et ad ipsa Dei ecclesia ubi per illorum intercessione Zenobii et monasterii hor

dinatus est monachorum societas et hubi domnus Dominicus abbas preest et cuncto

ipsius cathervato monachorum huius monasterii et omnibusque vestris successoribus

qui per tempora fuerit perpetuis temporibus posidendum. hoc est duas meas vineas
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positas in terintorio plebis Clugie maiore in loco qui dicitur Casale. et michi advenit

da parte patri meo. et est ambe in uno corpore adiuncte. et firmat uno capite in Pe

tro Bufo. alia capite firmat in Petrus Gradonicus de Rivoalto. de lateribus firmat se

cundum quod manifestat in nostras cartas vetetres. Et insuper transacto ad predictas

Dei ecclesiis ipsa terra quantum ego abeo in Congas vel in Cannas et in Fogholama.

Et ipsum meum quintellum quod ego tollere debeo de meo fundamento Darundine

usque in perpetuum domo et hofero in suprascriptas Dei ecclesiis perpetuis tempori

bus. Ista omnia quod superius legitur dono et ofero in suprascriptas ecclesiis cum

ipsas cartas veteres. quod inde est et cum introyto et exoyto suo et cum omni sue

pertinencie ab intus et foris sicut ad me ipso possesam fuit et michi pertinuit ad fa

ciendum inde quodcumque vobis placuerit. Ut a presenti etenim die do. dono. hofero

et concedo ego suprascripto Mauricius Menio vobis domnus Dominicus abbas et ad

cuncto vestro cathervato huius vestris monasterii et omnibus vestris successoribus

et vester monasterius do et concedo et trado plenissimam potestatem habendi. te

mendi. fruendi. possidendi et dominandi et usque in perpetuum quodcumque exinde

vobis placuerit facihendi. nullum vobis homine contradicentem non propincum neque

extraneum quoniam et in legibus piisimorum augustorum dominorum nostrorum cau

tum adque preceptum est confirmatum. ut cum semel datum vel donatum adque hof

fertum fuerit nullo modo revocetur. Quod si umquam tempore contra hanc mee pre

sentem hoftersionis cartam yre tentavero, aut de omnia quod supra legitur vobis vel

ad successoribus vestris vel ad ipso Deo dicato monasterius aliquit subtrahere vel

minuare presumsero et ab omnibus hominibus vos vel vester mo (sie) monasterius

defensare noluero. aut non potuero. componere promitto cum meis heredibus vobis

et vester monasterius auri liberas quinque. Aut quicumque estraneus aut propineus

hanc mee donacionis sive hofersionis cartam frangere vel violare quesierit in yra

summi Dei omnipotentis incidat et in omnibus sanctis eius. et particeps existat cum

Iuda traditore domini nostri Jhesu Christi. in eterna geenna damnetur incendium et

suam numquam merear adimplere voluntates. set quod superius continetur inviola

biliter in perpetuum hobservetur. Et insuper componat auri libras quinque. Et hec

mee donacionis sive hofersionis carta maneat in suam firmitate usque in perpetuum.

Al. m. f Ego Mauricius Memo manu mea subscripsi.

+ Signum manus Dominico testis.

+ Signum manus Stefano testis.

f Signum manus Johanne testis.

+ Signum manus Petro testis.

f Signum manus Johanne testis.

Testes idest Dominico Iustino gastaldio.

Stefano Dendo iurato.

Iohanne Bufo iurato.

Petro frater eius.

Iohanne Sambatino iurato.

+ Ego Petrus presbiter et notarius complevi et roboravi.

(l) Memo.
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N. e 1'e.

1071, 21 Giugno. Giusto q. Martino dona al monastero di S. Stefano di Pa

doca le case e í terreni che possede in Calcene.

(BRUNACCI dall' autografo dell'Archivio del monastero di S. Stefano di Padova.)

In momine domini Dei eterni. Amni ab incarnatione domini nostri Jeshu Christi

millesimo et setuagesimo primo. undecimo Kalend. iulius indictione nona. Monesterio

sancti Stefani quod est positum infra civitatem Patavensem ego Justo filius quon

dam Martino qui profeso sum ex natione mea legem vivere Langobardorum aufertor

et donator in eadem monasterio presens presentibus dixi quisquis in sanctis — Ideo

que ego qui supra Justo dono et ofero in eodem monesterio id est cunctis casis et

omnibus rebus illis quam abere visus sum in comitato Vicentino et in locas et fundas

villa de Calvenno tam in predicta villa quamque et de foris — -

Actum in Lugum feliciter.

Signum manibus suprascripto Justo qui anc cartula ofersionis fieri rogavit. ei

que relecta est. - * .

Signum manibus Johannes et Andrea seu item Johannes viventes lege Lango

bardorum testes.

Ego Warnerio motarius scriptor uius cartula ofersionis postradicta complevi.

Aggiunge il Brunacci : Olim ex autographo describebam nunc abest.

- MN. % 133.

1071, 7 Luglio. Grimaldo arciprefe, Giovanni di pre Rozo ed Obizo di Do

mada donano al monastero di S. Stefano di Padora un pezzo dì terreno posto in

Unido (Onedo).

(Autografo N. 4014 dell'Archivio Corona nel Museo Civico.)

In nomine domini Dei eterni. Ammi ab incarnacione domimi mostri Jeshu Christi

millesimo septuaieximo primo. septimo die mense Julius. indicione nona. Monasterio

sancto Stefano ubi domna Geppa Dei gracia abatipsa preordinata esse videtur nos

Grimaldo archipresbiter et Johannes de pre Rozo et Obizo de Donada qui profesi

sumus nos Grimaldo archipresbiter et Johannes de pre Rozo ex nacione nostra

legem vivere romana et ipse Obizo profitebat ex nacione suam legem vivere videor

Longobardorum obfertores et donatores ipsius monasterio sancto Stefano presentes

presentibus diximus. Quisquis in sanctis ac venerabilibus locis et suis aliquit contul

lerit rebus iusta. octolit (1) vocem in oc seculo centumplum accipiat insuper con (2)

melius est vitam ponsidebit eternam. Ideoque nos qui supra Grimaldo archipresbiter

et Johannes de pre Rozo et Obizo in eodem monesterio sancto Stefano a presenti die

donamus et obferimus pro anime nostre et anima quondam Adamme qui dicitur So

prala mercedem. idest pecia una de terra aratoria iuris nostris que nobis atvenit